
     

              
                                     
                          

                              „СЕВЕРОИЗТОЧНО  ДЪРЖАВНО  ПРЕДПРИЯТИЕ“  ДП 

                        ТП ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО  „ЧЕРНИ ЛОМ“  

                                7800,  гр. Попово,  бул .”Михаил Маджаров” № 68, 

                              тел.0608/4 20 47, e-mail: dls.cherni_lom@dpshumen.bg 

 
 
 

 

З А П О В Е Д  

№ 17 / 07.01.2026 год. 

 

         На основание чл.74е, ал.1, т.2 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти, във връзка с делегираните ми правомощия със 

Заповед № 926/09.12.2025 г. на Директора на „Североизточно държавно предприятие“ ДП гр. 

Шумен за провеждане на електронен търг с наддаване, за продажба на прогнозни количества 

стояща дървесина на корен, издавам настоящата заповед, с която 

 

I. НАРЕЖДАМ: 

 

       Прекратявам тръжна процедура № 7800-8150, открита със Заповед № 238/11.12.2025 г. на 

директора на ТП ДЛС „Черни Лом“ гр. Попово, с предмет на търга: „Предоставяне за 

преработка чрез продажба на прогнозни количества на стояща дървесина на корен на 

лица от държавните горски територии в териториалния обхват на дейност на ТП ДЛС 

„Черни Лом“ гр. Попово“, изпълняващи изискванията на чл. 115 от Закона за горите и чл. 

38 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 

територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 

недървесни горски продукти“ за обект № 2-13-26, включващ отдели/подотдели: 323 „б“, 323 

„в“, 323 „г“, с прогнозно количество дървесина за продажба от 1722 пл.м3 и начална цена в 

размер на 56 075,43 евро без ДДС, на основание чл.74е, ал.2, т.3 от Наредба за условията и 

реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти – поради не 

потвърдена начална цена на допуснатите участници в търга. 

 

II. АДМИНИСТРАТИВНИ УКАЗАНИЯ 

 

        1. Заповедта да се публикува на интернет платформата на СИДП https://sale.uslugi.io/sidp, 

електронна тръжна процедура № 7800-8150. 

        2. На основание чл.74е, ал.4 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти, във връзка с чл.60, ал.1 от АПК с цел необходимостта 

от изпълнение на утвърден горскостопански план за стопанството с оглед реализация на 

дървесина и защита интересите на гражданите, допускам предварително изпълнение на 

настоящата заповед.  

        2.1. Разпореждането, с което се допуска предварително изпълнение, може да се обжалва 

чрез административния орган, издал заповедта пред Административен съд гр. Търговище в 

тридневен срок от съобщаването на акта. 

https://sale.uslugi.io/sidp


        

        3. На основание чл.74е, ал.4 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти, заповедта подлежи на оспорване от съответните 

заинтересовани лица по смисъла на АПК по реда на чл.145 и сл. от гл. X на АПК в 

четиринадесет дневен срок чрез ДЛС „Черни Лом“ пред Административен съд гр. Търговище. 

        4.На основание чл.74е, ал.3 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на 

дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти и чл.61 от АПК, заинтересованите лица да се уведомят 

по електронен път чрез публикуване на заповедта на електронната страница на продавача. 

     Контрол по изпълнението на Заповедта възлагам на инж. Ангел Чакъров – заместник - 

директор при ТП ДЛС „Черни Лом”  гр. Попово. 

 

 

  инж. СИМЕОН ДАВИДКОВ*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679 

 Директор на ТП ДЛС „Черни Лом” гр. Попово                                    


